
 
 

ZARZĄDZENIE NR 517/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Osięciny za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414; z 2023r. 
poz.412) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXXIV/268/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 

30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok z późniejszymi zmianami 
przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2022 rok przedstawia się  następująco: 

1) Dochody budżetu  zrealizowano w kwocie 51.010.401,60 zł. na plan  

w kwocie 56.882.620,14 zł., co stanowi 89,68 % wykonania w tym: 

a) dochody bieżące  wykonano w kwocie 49.936.734,44 zł. na plan 

w kwocie  52.723.590,14 zł.  tj. 94,71 %, 

b) dochody majątkowe  wykonano w kwocie 1.073.667,16 zł. na plan 

w kwocie 4.159.030,00 zł.  tj. 25,82 %, 

c) dochody  z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconychustawami  wykonano  w kwocie 10.092.261,67 zł. na plan w kwocie 10.171.478,30 zł., 
tj. 99,22 %, 

d) dochody  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  wykonano w kwocie 
1.188.151,32 zł. na plan w kwocie 1.224.653,00 zł., tj. 97,02 %, 

e) dochody  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej wykonano w kwocie 1.000,00 zł. na plan w kwocie 1.000,00 zł., tj. 
100,00 %, 

2) Wydatki budżetu  zrealizowano w kwocie 49.213.577,46 zł. na plan  

58.119.744,52 zł., co stanowi 84,68 % wykonania w tym: 

a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 44.874.964,23 zł. na plan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2230



w kwocie 49.988.944,52 zł., tj. 89,77 %, 

b) wydatki majątkowe  wykonano w kwocie 4.338.613,23 zł.  na plan 

w kwocie 8.130.800,00 zł.  tj. 53,36 %. 

c) wydatki z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych  ustawami wykonano w kwocie 10.090.091,39 zł. na plan 

w kwocie 10.171.478,30 zł., tj. 99,20 %, 

d) wydatki na realizację własnych zadań  bieżących  wykonano 

w kwocie 1.188.151,32 zł. na plan w kwocie 1.224.653,00 zł., 

tj. 97,02 %, 

e) wydatki bieżące realizowane na podstawie  porozumień 

z organami  administracji  rządowej wykonano  w kwocie 

1.000,00 zł. na plan  w kwocie 1.000,00 zł. tj. 100,00 %. 

3) Dodatni wynik finansowy (nadwyżka budżetowa) w kwocie 1.796.824,14  zł. przy planowanym 
deficycie budżetu w  kwocie 1.237.124,38 zł. 

4) Dochody rachunku wydzielonego wykonano w kwocie  

230.345,69 zł. na plan w kwocie 238.500,00 zł., tj. 96,58 %. 

Wydatki  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 230.345,69 zł. na plan w kwocie 
238.500,00 zł., tj. 96,58 %. 

5) Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne oraz zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Informacje o stanie mienia Gminy Osięciny za 2022 rok: 

1) wartość mienia na 01.01.2022r. – 71.358.270,00 zł. 

2) przychody – 7.027.430,15 zł. 

3) rozchody – 1.580.286,60 zł. 

4) wartość mienia na 31.12.2022 r. – 76.805.413,55 zł. 

5) dochody z mienia w 2022r. – 180.244,30 zł. 

§ 2. Przedstawić sprawozdanie opisowe wraz z częścią tabelaryczną z wykonania budżetu za 2022 rok oraz 
informację o stanie mienia gminy Radzie Gminy i przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół 
Zamiejscowy we Włocławku , celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Osięciny. 

         

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2230


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-03T10:35:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




